

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
SAND BAG INSTALLATION, BERM CONSTRUCTION & RESURFACING
NC 12, OCRACOKE ISLAND AT SOUTH DOCK FOR HATTERAS-OCRACOKE FERRY

0.050 MI

SAWYER'S LAND DEVELOPING INC

BELHAVEN, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		84776.17
0002	0000910000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (HR) (FULLY OPERATED BULLDOZER)	50 HR	209.00	10450.00
0003	0063000000-N	SP	GRADING	Lump Sum		85235.00
0004	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	600 CY	24.69	14814.00
0005	0156000000-E	250	REMOVAL OF EXT ASPHALT PVMT	400 SY	26.87	10748.00
0006	0199000000-E	SP	TEMPORARY SHORING	1,125 SF	96.71	108798.75
0007	0255000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (TON) (NON-SAND DEBRIS REMOVAL)	800 TON	31.76	25408.00
0008	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	80 TON	238.70	19096.00
0009	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	200 TON	216.70	43340.00
0010	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	16 TON	529.10	8465.60
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		18810.00
0012	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	2,100 LF	7.10	14910.00
0013	6132000000-N	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (EA) (2'X5'X15' SAND BAGS FILLED IN PLACE)	100 EA	797.32	79732.00
0014	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) (SPRIGGING)	0.15 ACR	41926.50	6288.98
0015	6147000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (LF) (SAND FENCE)	450 LF	4.95	2227.50

CONTRACT TOTAL TOTAL 533100.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 533100.00

BIDDERS IN ORDER CONTRACT TOTAL

SAWYER'S LAND DEVELOPING INC 1 533100.00